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PYME GLOBAL 2024 

VISITA A FERIA POSIDONIA (ATENAS) 

RELACION DE SOLICITUDES PRESENTADAS, ADMITIDAS Y DENEGADAS 

______________________ 

SOLICITUDES PRESENTADAS 

 

Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, 

hh:mm:ss 

01 CERNAVAL SA 2024-03-15 10:22:54 

02 SANDVIK MARINE ELECTRONIC SL 2024-03-15 11:23:34 

03 ZENER MARINE ELEVATOR SERVICES SL 2024-03-15 14:34:11 

04 MERTRAMAR ALGECIRAS SL 2024-03-15  14:34:11 

05 TRANSATLANTICA MARITIMA DE 

CONSIGNACIONES SL 

2024-03-18 12:43:18 

06 JASON MARINE ELECTRONICS SPAIN SL 2024-03-19 11:21:26 

07 CROSSCOMAR SA 2024-03-19 12:11:37 

08 EDITORIAL CAMPO DE GIBRALTAR SA 2024-03-21 11:56:07 

09 GAS MARINE PRO SL 2024-03-22 12:40:36 

10 ELCOME EUROPE, S.L. 2024-03-25 16:10:17 

11 BLAY MARINE TECH SL 2024-03-25 16:44:46 

12 NEXT MARITIME SOCIEDAD LIMITADA 2024-03-27 18:27:12 

13 LEMMAS SHIPPING SL 

 

2024-04-01 12:30:45 
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Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, 

hh:mm:ss 

14 AGUASERVI SA 2024-04-08 12:36:29 

15 MERTRAMAR ALGECIRAS SL 2024-04-08 16:08:39 

16 BACOMAR LOGISTIC SL 2024-04-09 11:31:07 

17 PIPESPAIN SL 2024-04-17 14:03:53 

18 TRANSBULL CADIZ SL 2024-04-18 11:39:22 

19 DE CASTRO GABINETE JURIDICO SL 2024-04-19 13:54:49 

20 MARITIME SHIPCLEANING SPAIN SL 2024-04-22 10:57:37 

 

SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

01. CERNAVAL SA 

02. SANDVIK MARINE ELECTRONIC SL 

03. ZENER MARINE ELEVATOR SERVICES SL 

05. TRANSATLANTICA MARITIMA DE 

CONSIGNACIONES SL 

06 JASON MARINE ELECTRONICS SPAIN SL 

07 CROSSCOMAR SA 

08 EDITORIAL CAMPO DE GIBRALTAR SA 

09 GAS MARINE PRO SL 

10 ELCOME EUROPE, S.L. 

11 BLAY MARINE TECH SL 
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Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

12 NEXT MARITIME SOCIEDAD LIMITADA 

13 LEMMAS SHIPPING SL 

 

14 AGUASERVI SA 

15 MERTRAMAR ALGECIRAS SL 

16 BACOMAR LOGISTIC SL 

17 PIPESPAIN SL 

18 TRANSBULL CADIZ SL 

19 DE CASTRO GABINETE JURIDICO SL 

20 MARITIME SHIPCLEANING SPAIN SL 

 

 

SOLICITUDES DENEGADAS 

 

Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

04. MERTRAMAR ALGECIRAS SL (RENUNCIA EMPRESA) 

 


